
Konsultacje przeprowadziła firma Delta Partner, która w ramach aktualizacji m.in. zweryfikuje aktualność projektów rewitalizacyjnych oraz uzupełni dokument o nowe przedsięwzięcia. 

23 sierpnia 2024

Gminny Program Rewitalizacji - konsultacje z mieszkańcami

W naszej sali konferencyjnej przeprowadzone zostały konsultacje z mieszkańcami dot. projektu Aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-
2027.



Podczas spotkania mieszkańcy mogli dyskutować nad planowanymi działaniami oraz podawać własne pomysły i przemyślenia dot. aktualizacji GPR-u. 

W rozmowach wzięli również udział przedstawiciele Urzędu Miejskiego na czele z Zastępcami Prezydenta Miasta - Elżbietą Gralec oraz Marcinem Gołębiowskim.

Dla mieszkańców dostępna jest ponadto ankieta konsultacyjna, która ma na celu poznanie Państwa opinii nt. przygotowanego dokumentu oraz ujętych w nim przedsięwzięć
rewitalizacyjnych, planowanych na najbliższe lata w celu poprawy jakości życia mieszkańców. 

Link do ankiety
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...



Więcej artykułów

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


